
COMUNE DI VALGUARNERA
( Provincia Regionale di Enna )

II Sindaco

ORDINANZA SINDACALE N. 54 del 03/10/2012

Oggetto: Revoca ordinanza sindacale n. 53/2012 - Sospensione mercato
settimanale. Mercoledì 03 ottobre 2012.

IL SINDACO

Dato atto che il Sig. "omissis", Funzionario dell'ATO Enna Euno, ha comunicato alle ore
8.45 del giorno 03/10/2012, che il servizio di raccolta e smaltimento rifiuti, ha ripreso la
sua funzionalità, e che è stata disposta l'autorizzazione da parte del Presidente della
Regione Siciliana a conferire i rifiuti in discarica; circostanza confermata, per le vie brevi,
dal Presidente del Collegio di Liquidazione,

Ritenuto, che siano venute meno le motivazioni di ordine igienico sanitario di cui alla
precedente ordinanza sindacale n. 53/2012;

Visto il D.lgsvo 267/2000 e acclarata la competenza in materia;

ORDINA

La revoca con effetto immediato, del disposto di cui all'ordinanza sindacale n. 53/2012.

Dispone che
- // presente provvedimento, sia trasmesso alla Prefettura, Ufficio Territoriale del

Governo di Enna, al Comando Stazione dei Carabinieri di Valguarnera, all'ATO,
Società Enna Euno S.p.A, in liquidazione.

- Il presente provvedimento, venga resa pubblico nelle forme e modalità previsto
dalle vigenti norme, che sia pubblicizzato alla cittadinanza, per la dovuta
informazione

Avverso il presente Atto è ammesso ricorso davanti al Tribunale Amministrativo Regionale entro
60 (sessanta) giorni, ovvero ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni.
O.S. 54/03/10/2012, h. 09,00


